A adipe naticib. auibus illic affluente: quod si fermentatos, aut octablos diligis panes, illi haud procul in profundo canistro, & si quid obsonio indiges, ipsos habes: nam & marathri, & apij, necnon & papaveris participes sunt, quod somni condimentum est. Sin autem mensæ cupidus, hoc est ad cocos differas: tu verò quæ minimè igne indigent, ede. Cur igitur maturos non arripis fructus? quorum ex utroque canistro acerius hic? Nonne nosti te paulo post haud similes assecuturum? Sed iam rore denudatos, & ne bellaria quidem despicias, si mespila, ac Iouis glandes tibi curæ sunt, quas laevissima planta in acuto, dictuque absurdō, nutrit putamine. Valeat & mel, cari-carum præsentē massa hac, palathe appellata, vel si quas ita suaves dixeris crustulas. Eam autem propria amplectuntur folia, plathe pulchritudinem præstantia. Puto picturam agri domino xenia hæc referre: ipse verò fortè lauat, Pramnæa siue Thasia spectans vina, cum dulce mustum ad mensam bibere licet. vt ad urbem descendens vinaceas, atque apragmosynen* oleat, ^{* otium atque in curiam.}

MINERVÆ ORTVS.

D Obstupescentes Dij, ac Deæ, cum ipsis prædictum sit, vt ne nymphæ quidem à cœlo abessent: sed cum ipsis fluminibus vnde oriuntur addessent, Palladem armatam nuper è Iouis capite Vulcani machinis erumpentem horrent. quam pulchra securis. Nullus autem armorum materia coniiciet: variis enim ac mul-

ac multiplices suo splendore cœlestis arcus imitantur colores. & Vulcanum quo nam pacto Deam pelliceat ambigere videtur. Sibi namque propterea esca , interiit, quod cum ipsa genita sint arma. Iupiter autem cum voluptate anhelat , vt maximæ utilitatis causa , magnum subierint certamē: Filiāmque partu exultans contemplatur : nec molestiae quipiam ex hac re Iunoni : sed haud secus ac si genita esset, gaudet. & iam populi duo B è duabus arcibus , Athenienses , ac Rhodij terra marique Mineruæ sacra faciunt. & homines terrigenæ : hi quidem citra ignem , atque imperfecta : Atheniensis vero populus igne adhibito ac sacrorum nidore. Pictus est autem fumus vt odoratus, & cum nidore ascendens. Quare ad sapientiores , ritęq; sacrificantes, Dea profecta est. Rhodiis autem cælitus aurum defluxisse dicitur , domosque atque angiportus adimplesse , nubem Ioue in ipsos frangente: quod & ipsi Mineruam nouerint. Plutus quoque dæmon arci præst: pictus autem est, volucris quidem , vt è nubibus : aureus vero à materia , in qua apparuit. pictus est & oculatus : ad eos enim ex prouidentia accessit.

TELÆ.

Postquam Penelopes telam cantu celebras, optimæ occurrens pieturæ , & tibi quæ ad telam pertinent cuncta habere videtur , statimib[us]que satis intenta est , & sub liciis flores iacent, & radius tantum non resonat , ipsaque Penelope lachrymas fundit , quibus Homerus niuem liquefacit , & quæ texuit